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EXPEDIENT
E-01101-2021-001078-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 66 places Bomber/a. Anunci qualificació definitiva i proposta nomenament.

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD

66 PLAZAS DE BOMBERO/A 

El Tribunal Selectivo que juzga el presente proceso selectivo, en sesión celebrada el día 29

de marzo de 2023, vistas las alegaciones, sugerencias y reclamaciones presentadas por el

personal aspirante en relación al quinto ejercicio, ha acordado desestimar las mismas y ratificarse

en las calificaciones otorgadas, que serán notificadas individualmente a las personas interesadas.

Verificada la suma de las calificaciones definitivas obtenidas por los aspirantes del turno

libre en la convocatoria arriba indicada, se obtiene el siguiente resultado por  ORDEN

:ALFABÉTICO

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. TOTAL

ACAMER SANZ JOSE FRANCISCO ***6965** 21,808

ACEDO MAYORDOMO CARLOS ***4900** 21,93

AITA VALLES CRISTIAN FABIO ***4620** 18,999

ALCIVAR PUENTES ALEX ALEXANDER ***0255** 19,813

ALEMANY PASTOR JAVIER ANTONIO ***2329** 23,488

ALIAGA MONTAGUD IAN ***8868** 18,247

ALMELA BARBARROJA JAVIER ***3796** 23,963

ALÓS MOYA ALBERTO ***5420** 24,172

ALVARADO SANCHIS ANTONIO ***9268** 20,158

ANA ROYO DAVID ***0606** 24,108
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ANDRES ROMERO FRANCISCO JOSE ***8383** 23,846

ANDUJAR CERVERA RAMON SANTIAGO ***5846** 19,33

ARIZA SANCHEZ VICENTE ***6137** 23,58

ARRIBAS LUNA ALEX ***8908** 19,1

AVILA GIMENEZ JORGE ***8926** 21,85

BADIMON MONSELL DANIEL ***6030** 22,897

BARBERA SANCHIS JOSEP LLUIS ***0732** 21,892

BARBERA SAZ CRISTINA ***9972** 23,617

BAREA REY JORGE ***9526** 22,45

BASSET TOMAS DAVID ***0106** 23,583

BATALLER CALLE JAVIER ***9929** 22,388

BAU CASTRO ISABEL ***4694** 22,117

BEDMAR BELLOT RAFAEL ***0547** 22,347

BELTRAN ARASTENY SERGIO ***9453** 21,183

BENAVENT CUQUERELLA RAFAEL ***5963** 21,754

BENAVENT NOGUERA GABRIEL ARIEL ***0386** 21,433

BERENGUER FERRE JORGE ***9447** 18,63

BLANCO NAVARRO JOAN ***5962** 21,013

BLESA TORRIJOS ANGEL ***5557** 24,538

BOLAÑO IBAÑEZ SEBASTIAN GASTON ***5504** 22,038

BOLOS DELGADO GONZALO ***1283** 23,258

BORRAS MORENO FRANCESC ***4909** 25,338

CABELLO AREVALO JORGE ***6329** 19,971

CABO DIAGO VICENT ***9748** 22,183
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CALABUIG BELDA ANTONIO ***0629** 24,116

CALVETE MARTIN JOSE ***0483** 18,908

CAMBRA LLOPIS IVAN ***0547** 22,497

CAMPOY POMARES ANDRES ***8551** 20,883

CANOVES MORA MARIO ***6119** 22,9

CANTERO DEL CAMPO MARCOS ***8894** 20,822

CANTI ARGAYA LUIS ***0340** 23,558

CAPACCIONI RUIZ ALEJANDRO ***5678** 23,48

CARBALLO VISIEDO CARLOS ***3242** 21,8

CARDONA BERMUDEZ JON ***7739** 19,867

CARO RUEDA SANTIAGO ***9320** 22,692

CAROT GARCIA AARON ***0392** 19,647

CASADO MOLINA JUAN JESUS ***9774** 21,346

CASAS MATAS ADRIAN ***9914** 24,499

CATALA ROIG JOSE JUAN ***2970** 20,142

CELEMIN PEDREGAL MIGUEL ***2397** 24,78

CHOVARES LISART DANIEL ***1100** 23,313

CLAVIJO GONZALEZ RUBEN ***9701** 22,638

CORRALES DEVESA MARINA ***2052** 21,783

DUART PILES FRANCISCO JAVIER ***8565** 22,767

ESCABIAS CRIADO CARLOS MANUEL ***5201** 20,091

ESTAL DARIES GOODWILL ***0224** 20,855

FERNANDEZ RABADAN JOAQUIN ***1207** 20,525

FERRAIRO FERRER ANDREU ***8715** 24,8
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FERRANDIS TAMARIT ALEJANDRO ***9540** 22,499

FLORES TERRADEZ IRIS ***5635** 20,497

FONT VAZQUEZ SONIA ***1354** 20,4

FRANCES GARRIDO JAVIER ***4857** 20,688

FUERTES VALENZUELA ROBERTO ***0429** 24,613

GARCIA FRANCH MARTA ***6525** 20,85

GARCIA SANCHEZ JORGE ***9809** 21,292

GARRIDO HERRANZ EDGAR ***1186** 23,533

GAYA SIMARRO RICARDO ***2970** 24,563

GOMEZ CRIADO CARLOS ***0650** 25,217

GOMEZ MORA MIGUEL ***0778** 20,467

GONZALEZ PUCHALT DANIEL ***5230** 21,108

GONZALVEZ MARTINEZ SERGIO ***7411** 18,448

GOTOR VILANOVA LUCAS ***1275** 19,133

GRAU MARCO SALVADOR ***0877** 21,342

GUALDA BRISA PAU ***1495** 23,213

HERNANDEZ BONETE DANIEL ***8327** 20,513

HERNANDEZ MOYA JORGE ***0945** 19,622

HIDALGO ESCRIBA JAVIER ***5044** 22,547

HIERRO TORIBIO RUBEN ***9200** 23,583

HUGUET MARTINEZ YAEL ***2603** 17,433

ILLANA HERNANDEZ DIEGO ***7358** 22,213

JORQUES FRANCES JAIME ***3684** 19,355

LAMBERT SANDRA ***2092** 23,492
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LASERNA BEAMUD ALEJANDRO ***1184** 24,397

LLISO BARBERA CARLES ***8921** 19,983

LLORIS IZQUIERDO CARLOS JOAQUIN ***9017** 24,64

LOPEZ TOMAS ERIC ***0522** 21,668

LORENTE FERRER MIGUEL ***0323** 18,642

LUJAN GINER JORGE ***0224** 19,063

LUQUE PARDO FRANCISCO ***9612** 19,247

MAÑAS MARTINEZ JONATAN ***5874** 20,288

MARTI GADEA DAVID ***2660** 19,975

MARTIN MERINO AITOR ***1469** 24,913

MARTINEZ GALVAÑ IVAN ***6770** 18,408

MARTINEZ LOPEZ ADRIAN ***9227** 19,697

MARTINEZ ORTUÑO ANDRES ***5221** 20,822

MARTINEZ PLAZAS CARLOS ***8573** 23,145

MAS PONS FRANK ***8385** 20,699

MASIA CANTO RUBEN ***8704** 21,033

MEDINA RUBIO SERGIO ***8878** 19,583

MENESES RAMIS HECTOR JOSE ***9531** 18,513

MIGUEL GUILLEM CARLES ***9910** 19,872

MOLLA TOLSA DAVID ***0300** 22,292

MONTES LOPEZ JOAQUIN ***5216** 23,722

MONTES VILLENA JOSE CARLOS ***8563** 22,833

MORANT LLIDO JOAN ***4915** 18,092

MORENO MAJANO DAVID ***0591** 21,933
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MUÑOZ MARTINEZ SAMUEL ***2202** 21,475

MURRIA PEREZ PABLO ***0168** 19,647

NIÑEROLA QUINTO JOSE DOMINGO ***6978** 20,852

ORTA SALAZAR RUBEN ***0136** 23,225

ORTI RIERA MANUEL ***7140** 24,275

PADILLA CALATAYUD ROBERTO ***3982** 18,058

PAREDES ADAM PAU ***4454** 18,542

PARRES LLUCH NICOLÁS ***9496** 21,338

PARRILLA CALDERON VICTOR ***0652** 22,897

PASTOR VAZQUEZ DAVID ***2233** 22,475

PENALBA SALON FRANCISCO JOSE ***7379** 20,858

PEREZ CALVO MANEL ***0208** 23,15

PEREZ CUBEL JORGE ***1261** 24,2

PEREZ PEREZ MIKEL ***5439** 20,758

PEREZ RAMIREZ ALVARO ***9938** 22,096

PERTEGAZ CERVERA HECTOR ***5700** 22,725

PUCHE MOSTAZO CARLOS JAVIER ***3588** 20,205

QUERAL FERRER OSCAR ***1866** 23,18

QUIROS SERRANO MIGUEL ANGEL ***0309** 19,742

RAMON BONMATI IGNACIO ***5628** 19,03

ROIG PEREZ PABLO ***9553** 22,938

ROS SOLSONA CRISTIAN ***3104** 21,105

RUBERT FUSTER PERE ***8523** 21,663

RUIZ ORTIZ JORGE ***3206** 22,25
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SAEZ PASTOR DANIEL ***0973** 22,333

SANAHUJA ASENCIO ALBERT ***0155** 22,05

SANCHIS NICLOS MARC ***6296** 23,167

SETIEN VALERO CARLOS ***9113** 25,079

SEVILLA MESTRE ANDREU ***3658** 23,163

SIMON ARRABAL JESUS ***3584** 19,283

SORIANO LUIZ JAIME LORRAN ***1400** 20,017

SORIANO SORIANO MIGUEL ***5350** 17,046

TAENGUA HUIDOBRO RAUL ***9578** 24,796

TARIN CASES SAMUEL ***0355** 24,05

TOLEDO GARSANDO SERGIO ***9648** 24,483

TORREGROSA RODRIGUEZ FERNANDO ***9823** 21,525

TORRES GOMEZ PABLO ***9538** 21,813

TORRES GUEROLA MANUEL ***1846** 23,65

TORRES HERNANDO DIEGO ***1198** 20,75

TORROGLOSA DIAZ JORGE ***1673** 23,75

VALDES FLOR JOSE ENRIQUE ***9775** 22,183

VALLS BAÑON ELENA ***6458** 20,35

VAZQUEZ MORAL IGNACIO ***8686** 20,98

VILLALBA MORA ADRIAN ***1086** 22,367

YAGO CASADO RICARDO ***7169** 20,967

ZHDANOV KOROTKOV PAVLO ***1772** 22,78

ZORNOZA ARNAO ADRIAN ***1668** 26,205
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LISTADO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN TOTAL:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. TOTAL

ZORNOZA ARNAO ADRIAN ***1668** 26,205

BORRAS MORENO FRANCESC ***4909** 25,338

GOMEZ CRIADO CARLOS ***0650** 25,217

SETIEN VALERO CARLOS ***9113** 25,079

MARTIN MERINO AITOR ***1469** 24,913

FERRAIRO FERRER ANDREU ***8715** 24,8

TAENGUA HUIDOBRO RAUL ***9578** 24,796

CELEMIN PEDREGAL MIGUEL ***2397** 24,78

LLORIS IZQUIERDO CARLOS JOAQUIN ***9017** 24,64

FUERTES VALENZUELA ROBERTO ***0429** 24,613

GAYA SIMARRO RICARDO ***2970** 24,563

BLESA TORRIJOS ANGEL ***5557** 24,538

CASAS MATAS ADRIAN ***9914** 24,499

TOLEDO GARSANDO SERGIO ***9648** 24,483

LASERNA BEAMUD ALEJANDRO ***1184** 24,397

ORTI RIERA MANUEL ***7140** 24,275

PEREZ CUBEL JORGE ***1261** 24,2

ALÓS MOYA ALBERTO ***5420** 24,172

CALABUIG BELDA ANTONIO ***0629** 24,116

ANA ROYO DAVID ***0606** 24,108

TARIN CASES SAMUEL ***0355** 24,05



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

G
X
o
 i
sN

9
 p

D
u
j 
0
rz

5
 k

V
E
9
 J

K
n
4
 7

h
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL TRIBUNAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 04/04/2023 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006
Vº Bº PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ENRIQUE CHISBERT CUENCA 04/04/2023 ACCVCA-120 15461620639054959690

2665552168342217651

ANUNCIO

9/18

ALMELA BARBARROJA JAVIER ***3796** 23,963

ANDRES ROMERO FRANCISCO JOSE ***8383** 23,846

TORROGLOSA DIAZ JORGE ***1673** 23,75

MONTES LOPEZ JOAQUIN ***5216** 23,722

TORRES GUEROLA MANUEL ***1846** 23,65

BARBERA SAZ CRISTINA ***9972** 23,617

BASSET TOMAS DAVID ***0106** 23,583

HIERRO TORIBIO RUBEN ***9200** 23,583

ARIZA SANCHEZ VICENTE ***6137** 23,58

CANTI ARGAYA LUIS ***0340** 23,558

GARRIDO HERRANZ EDGAR ***1186** 23,533

LAMBERT SANDRA ***2092** 23,492

ALEMANY PASTOR JAVIER ANTONIO ***2329** 23,488

CAPACCIONI RUIZ ALEJANDRO ***5678** 23,48

CHOVARES LISART DANIEL ***1100** 23,313

BOLOS DELGADO GONZALO ***1283** 23,258

ORTA SALAZAR RUBEN ***0136** 23,225

GUALDA BRISA PAU ***1495** 23,213

QUERAL FERRER OSCAR ***1866** 23,18

SANCHIS NICLOS MARC ***6296** 23,167

SEVILLA MESTRE ANDREU ***3658** 23,163

PEREZ CALVO MANEL ***0208** 23,15

MARTINEZ PLAZAS CARLOS ***8573** 23,145

ROIG PEREZ PABLO ***9553** 22,938
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CANOVES MORA MARIO ***6119** 22,9

BADIMON MONSELL DANIEL ***6030** 22,897

PARRILLA CALDERON VICTOR ***0652** 22,897

MONTES VILLENA JOSE CARLOS ***8563** 22,833

ZHDANOV KOROTKOV PAVLO ***1772** 22,78

DUART PILES FRANCISCO JAVIER ***8565** 22,767

PERTEGAZ CERVERA HECTOR ***5700** 22,725

CARO RUEDA SANTIAGO ***9320** 22,692

CLAVIJO GONZALEZ RUBEN ***9701** 22,638

HIDALGO ESCRIBA JAVIER ***5044** 22,547

FERRANDIS TAMARIT ALEJANDRO ***9540** 22,499

CAMBRA LLOPIS IVAN ***0547** 22,497

PASTOR VAZQUEZ DAVID ***2233** 22,475

BAREA REY JORGE ***9526** 22,45

BATALLER CALLE JAVIER ***9929** 22,388

VILLALBA MORA ADRIAN ***1086** 22,367

BEDMAR BELLOT RAFAEL ***0547** 22,347

SAEZ PASTOR DANIEL ***0973** 22,333

MOLLA TOLSA DAVID ***0300** 22,292

RUIZ ORTIZ JORGE ***3206** 22,25

ILLANA HERNANDEZ DIEGO ***7358** 22,213

CABO DIAGO VICENT ***9748** 22,183

VALDES FLOR JOSE ENRIQUE ***9775** 22,183

BAU CASTRO ISABEL ***4694** 22,117
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PEREZ RAMIREZ ALVARO ***9938** 22,096

SANAHUJA ASENCIO ALBERT ***0155** 22,05

BOLAÑO IBAÑEZ SEBASTIAN GASTON ***5504** 22,038

MORENO MAJANO DAVID ***0591** 21,933

ACEDO MAYORDOMO CARLOS ***4900** 21,93

BARBERA SANCHIS JOSEP LLUIS ***0732** 21,892

AVILA GIMENEZ JORGE ***8926** 21,85

TORRES GOMEZ PABLO ***9538** 21,813

ACAMER SANZ JOSE FRANCISCO ***6965** 21,808

CARBALLO VISIEDO CARLOS ***3242** 21,8

CORRALES DEVESA MARINA ***2052** 21,783

BENAVENT CUQUERELLA RAFAEL ***5963** 21,754

LOPEZ TOMAS ERIC ***0522** 21,668

RUBERT FUSTER PERE ***8523** 21,663

TORREGROSA RODRIGUEZ FERNANDO ***9823** 21,525

MUÑOZ MARTINEZ SAMUEL ***2202** 21,475

BENAVENT NOGUERA GABRIEL ARIEL ***0386** 21,433

CASADO MOLINA JUAN JESUS ***9774** 21,346

GRAU MARCO SALVADOR ***0877** 21,342

PARRES LLUCH NICOLÁS ***9496** 21,338

GARCIA SANCHEZ JORGE ***9809** 21,292

BELTRAN ARASTENY SERGIO ***9453** 21,183

GONZALEZ PUCHALT DANIEL ***5230** 21,108

ROS SOLSONA CRISTIAN ***3104** 21,105
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ANUNCIO

12/18

MASIA CANTO RUBEN ***8704** 21,033

BLANCO NAVARRO JOAN ***5962** 21,013

VAZQUEZ MORAL IGNACIO ***8686** 20,98

YAGO CASADO RICARDO ***7169** 20,967

CAMPOY POMARES ANDRES ***8551** 20,883

PENALBA SALON FRANCISCO JOSE ***7379** 20,858

ESTAL DARIES GOODWILL ***0224** 20,855

NIÑEROLA QUINTO JOSE DOMINGO ***6978** 20,852

GARCIA FRANCH MARTA ***6525** 20,85

CANTERO DEL CAMPO MARCOS ***8894** 20,822

MARTINEZ ORTUÑO ANDRES ***5221** 20,822

PEREZ PEREZ MIKEL ***5439** 20,758

TORRES HERNANDO DIEGO ***1198** 20,75

MAS PONS FRANK ***8385** 20,699

FRANCES GARRIDO JAVIER ***4857** 20,688

FERNANDEZ RABADAN JOAQUIN ***1207** 20,525

HERNANDEZ BONETE DANIEL ***8327** 20,513

FLORES TERRADEZ IRIS ***5635** 20,497

GOMEZ MORA MIGUEL ***0778** 20,467

FONT VAZQUEZ SONIA ***1354** 20,4

VALLS BAÑON ELENA ***6458** 20,35

MAÑAS MARTINEZ JONATAN ***5874** 20,288

PUCHE MOSTAZO CARLOS JAVIER ***3588** 20,205

ALVARADO SANCHIS ANTONIO ***9268** 20,158
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ANUNCIO

13/18

CATALA ROIG JOSE JUAN ***2970** 20,142

ESCABIAS CRIADO CARLOS MANUEL ***5201** 20,091

SORIANO LUIZ JAIME LORRAN ***1400** 20,017

LLISO BARBERA CARLES ***8921** 19,983

MARTI GADEA DAVID ***2660** 19,975

CABELLO AREVALO JORGE ***6329** 19,971

MIGUEL GUILLEM CARLES ***9910** 19,872

CARDONA BERMUDEZ JON ***7739** 19,867

ALCIVAR PUENTES ALEX ALEXANDER ***0255** 19,813

QUIROS SERRANO MIGUEL ANGEL ***0309** 19,742

MARTINEZ LOPEZ ADRIAN ***9227** 19,697

CAROT GARCIA AARON ***0392** 19,647

MURRIA PEREZ PABLO ***0168** 19,647

HERNANDEZ MOYA JORGE ***0945** 19,622

MEDINA RUBIO SERGIO ***8878** 19,583

JORQUES FRANCES JAIME ***3684** 19,355

ANDUJAR CERVERA RAMON SANTIAGO ***5846** 19,33

SIMON ARRABAL JESUS ***3584** 19,283

LUQUE PARDO FRANCISCO ***9612** 19,247

GOTOR VILANOVA LUCAS ***1275** 19,133

ARRIBAS LUNA ALEX ***8908** 19,1

LUJAN GINER JORGE ***0224** 19,063

RAMON BONMATI IGNACIO ***5628** 19,03

AITA VALLES CRISTIAN FABIO ***4620** 18,999
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ANUNCIO

14/18

CALVETE MARTIN JOSE ***0483** 18,908

LORENTE FERRER MIGUEL ***0323** 18,642

BERENGUER FERRE JORGE ***9447** 18,63

PAREDES ADAM PAU ***4454** 18,542

MENESES RAMIS HECTOR JOSE ***9531** 18,513

GONZALVEZ MARTINEZ SERGIO ***7411** 18,448

MARTINEZ GALVAÑ IVAN ***6770** 18,408

ALIAGA MONTAGUD IAN ***8868** 18,247

MORANT LLIDO JOAN ***4915** 18,092

PADILLA CALATAYUD ROBERTO ***3982** 18,058

HUGUET MARTINEZ YAEL ***2603** 17,433

SORIANO SORIANO MIGUEL ***5350** 17,046

En consecuencia, el Tribunal selectivo declara que han superado el proceso selectivo, por

turno libre, y propone para ser nombrados como  a las personasBombero/a, en prácticas,

aspirantes siguientes y por el orden que se indica:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I.

ZORNOZA ARNAO ADRIAN ***1668**

BORRAS MORENO FRANCESC ***4909**

GOMEZ CRIADO CARLOS ***0650**

SETIEN VALERO CARLOS ***9113**

MARTIN MERINO AITOR ***1469**

FERRAIRO FERRER ANDREU ***8715**

TAENGUA HUIDOBRO RAUL ***9578**

CELEMIN PEDREGAL MIGUEL ***2397**

LLORIS IZQUIERDO CARLOS JOAQUIN ***9017**
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ANUNCIO

15/18

FUERTES VALENZUELA ROBERTO ***0429**

GAYA SIMARRO RICARDO ***2970**

BLESA TORRIJOS ANGEL ***5557**

CASAS MATAS ADRIAN ***9914**

TOLEDO GARSANDO SERGIO ***9648**

LASERNA BEAMUD ALEJANDRO ***1184**

ORTI RIERA MANUEL ***7140**

PEREZ CUBEL JORGE ***1261**

ALÓS MOYA ALBERTO ***5420**

CALABUIG BELDA ANTONIO ***0629**

ANA ROYO DAVID ***0606**

TARIN CASES SAMUEL ***0355**

ALMELA BARBARROJA JAVIER ***3796**

ANDRES ROMERO FRANCISCO JOSE ***8383**

TORROGLOSA DIAZ JORGE ***1673**

MONTES LOPEZ JOAQUIN ***5216**

TORRES GUEROLA MANUEL ***1846**

BARBERA SAZ CRISTINA ***9972**

BASSET TOMAS DAVID ***0106**

HIERRO TORIBIO RUBEN ***9200**

ARIZA SANCHEZ VICENTE ***6137**

CANTI ARGAYA LUIS ***0340**

GARRIDO HERRANZ EDGAR ***1186**

LAMBERT SANDRA ***2092**
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ANUNCIO

16/18

ALEMANY PASTOR JAVIER ANTONIO ***2329**

CAPACCIONI RUIZ ALEJANDRO ***5678**

CHOVARES LISART DANIEL ***1100**

BOLOS DELGADO GONZALO ***1283**

ORTA SALAZAR RUBEN ***0136**

GUALDA BRISA PAU ***1495**

QUERAL FERRER OSCAR ***1866**

SANCHIS NICLOS MARC ***6296**

SEVILLA MESTRE ANDREU ***3658**

PEREZ CALVO MANEL ***0208**

MARTINEZ PLAZAS CARLOS ***8573**

ROIG PEREZ PABLO ***9553**

CANOVES MORA MARIO ***6119**

BADIMON MONSELL DANIEL ***6030**

PARRILLA CALDERON VICTOR ***0652**

MONTES VILLENA JOSE CARLOS ***8563**

ZHDANOV KOROTKOV PAVLO ***1772**

DUART PILES FRANCISCO JAVIER ***8565**

PERTEGAZ CERVERA HECTOR ***5700**

CARO RUEDA SANTIAGO ***9320**

CLAVIJO GONZALEZ RUBEN ***9701**

HIDALGO ESCRIBA JAVIER ***5044**

FERRANDIS TAMARIT ALEJANDRO ***9540**

CAMBRA LLOPIS IVAN ***0547**
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ANUNCIO

17/18

PASTOR VAZQUEZ DAVID ***2233**

BAREA REY JORGE ***9526**

BATALLER CALLE JAVIER ***9929**

VILLALBA MORA ADRIAN ***1086**

BEDMAR BELLOT RAFAEL ***0547**

SAEZ PASTOR DANIEL ***0973**

MOLLA TOLSA DAVID ***0300**

RUIZ ORTIZ JORGE ***3206**

ILLANA HERNANDEZ DIEGO ***7358**

CABO DIAGO VICENT ***9748**

VALDES FLOR JOSE ENRIQUE ***9775**

BAU CASTRO ISABEL ***4694**

COMUNICACIÓN.

Se concede a los aspirantes propuestos un plazo de 20 días hábiles, contados a partir de la

publicación de esta propuesta, para que aporten a través de la Sede Electrónica, los documentos

acreditativos de todos y cada uno de los requisitos exigidos en la Norma novena de las bases de

la convocatoria, aportando además copia de la , y rellenar los impresostarjeta sanitaria S.I.P  

y la  que se adjuntan al presente anuncio.modelo 145 del IRPF declaración jurada

Los aspirantes que tuvieren la condición de funcionarios de carrera quedarán exentos de

justificar documentalmente las condiciones generales a que se refiere la Norma segunda que ya

hubiesen sido probadas para obtener su anterior nombramiento. En todo caso deberán presentar

original o fotocopia compulsada de su nombramiento como funcionario de carrera y el título

exigido.
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ANUNCIO

18/18

Quienes dentro del plazo indicado, y salvo caso de fuerza mayor, no presentaran la

documentación, o de la misma se dedujese que carecen de alguno de los requisitos exigidos, no

podrán ser nombrados/as funcionarios/as, dando lugar a la invalidez de la actuación del/de la

interesado/a y la nulidad subsiguiente de los actos del tribunal respecto a éste/a, sin perjuicio de

la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en su instancia, pudiendo el

Tribunal proponer la inclusión en la lista de admitidos/as del mismo número de excluidos por las

anteriores causas, quienes se incorporarán a la realización del curso selectivo.

Lo cual se comunica para su conocimiento.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 X

G
X
o
 i
sN

9
 p

D
u
j 
0
rz

5
 k

V
E
9
 J

K
n
4
 7

h
s=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL TRIBUNAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 04/04/2023 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006
Vº Bº PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ENRIQUE CHISBERT CUENCA 04/04/2023 ACCVCA-120 15461620639054959690

2665552168342217651

 

31.10-002 

DECLARACIO JURADA / DECLARACIÓN JURADA 

 

 

 

 

Nom / Nombre: ____________________________________________________ 

DNI: ___________________________________ 

 

 

 

 

 

JURE / PROMET   
 

       Que no he sigut separat/ada, per mitjà 

d’expedient disciplinari, del servici de 

l’Estat, de les comunitats autònomes o de 

les entitats locals, ni em trobe 

inhabilitat/ada per a l’exercici de les 

funcions públiques. 

 
JURO / PROMETO   
 

        Que no he sido separado/a, mediante 

expediente disciplinario, del servicio del 

Estado, de las comunidades autónomas o de 

las entidades locales, ni me hallo 

inhabilitado/a para el ejercicio de las 

funciones públicas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

València,  __  de __________de ______ 

 

 

 

 

 

Firma: ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 Ratlleu el que no siga procedent.      Táchese lo que no proceda. 
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  Rellenar Formulario 

Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas Retenciones sobre rendimientos del trabajo Modelo 

145 Comunicación de datos al pagador (artículo 88 del Reglamento del IRPF) 

 

Datos de los ascendientes mayores de 65 años (o menores de dicha edad si son discapacitados) que conviven con Vd. durante, al menos, la mitad del año y que no tienen rentas anuales superiores a 8.000 euros. 

Ascendientes con discapacidad (grado de minusvalía reconocido) 

Si alguno de los ascendientes tiene reconocido un grado de minusvalía igual o superior al 33 por 100, 
marque con una "X" la/s casilla/s que corresponda/n a su situación. 

Año de 
nacimiento 

Grado igual o superior al 
33% e inferior al 65% 

Grado igual o superior 
al 65% 

Además, tiene acreditada la necesidad de ayuda de 
terceras personas o movilidad reducida 

Convivencia con otros descendientes 

Si alguno de los ascendientes convive también, al menos 
durante la mitad del año, con otros descendientes del mis- 
mo grado que Vd., indique en esta casilla el número total 
de descendientes con los que convive, incluido Vd. (Si los 
ascendientes sólo conviven con Vd., no rellene esta casilla). 

...................................................... 

...................................................... 

............................ 

............................ 

............................................. 

............................................. 

.................................................................. 

.................................................................. 

3. Ascendientes mayores de 65 años, o menores de dicha edad si son discapacitados, que conviven con el perceptor 

Si prefiere no comunicar a la empresa o entidad pagadora alguno de los datos a que se refiere este modelo, la retención que se le practique podría resultar superior a la procedente. En tal caso, podrá recuperar la diferencia, 
si procede, al presentar su declaración del IRPF correspondiente al ejercicio de que se trate. 

Atención: la inclusión de datos falsos, incompletos o inexactos en esta comunicación, así como la falta de comunicación de variaciones en los mismos que, de haber sido conocidas por el pagador, hubieran determinado una retención 
superior, constituye infracción tributaria sancionable con multa del 35 al 150 por 100 de las cantidades que se hubieran dejado de retener por esta causa. (Artículo 205 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria). 

 
 1. Datos del perceptor que efectúa la comunicación  

   

NIF Apellidos y Nombre Año de nacimiento 

   
Situación familiar: ● Soltero/a, viudo/a, divorciado/a o separado/a legalmente con hijos solteros menores de 18 años o incapacitados judicialmente y sometidos a patria potestad prorrogada o 

rehabilitada que conviven exclusivamente con Vd., sin convivir también con el otro progenitor, siempre que proceda consignar al menos un hijo o descendiente en el apartado 1 
2 de este documento ......................................................................................................................................................................................................................... 

● Casado/a y no separado/a legalmente cuyo cónyuge no obtiene rentas superiores a 1.500 euros anuales, excluidas las exentas ........................................................................ 2 
 

NIF del cónyuge (si ha marcado la casilla 2, deberá consignar en esta casilla el NIF de su cónyuge) ............. 

● Situación familiar distinta de las dos anteriores (solteros sin hijos, casados cuyo cónyuge obtiene rentas superiores a 1.500 euros anuales, ..., etc.) ........................................... 3 
(Marque también esta casilla si no desea manifestar su situación familiar). 

Discapacidad (grado de minusvalía reconocido) Igual o superior al 33% e inferior al 65% .... Igual o superior al 65% .... Además, tengo acreditada la necesidad de ayuda 
de terceras personas o movilidad reducida ........ 

 
Movilidad geográfica: Si anteriormente estaba Vd. en situación de desempleo e inscrito en la oficina de empleo y la aceptación del puesto de trabajo actual ha exigido 

el traslado de su residencia habitual a un nuevo municipio, indique la fecha de dicho traslado ............................................................................ 

Obtención de rendimientos con período de generación superior a 2 años durante los 5 períodos impositivos anteriores: 
Marque esta casilla si, en el plazo comprendido en los 5 períodos impositivos anteriores al ejercicio al que corresponde la presente comunicación, ha percibido rendimientos del trabajo con período de 
generación superior a 2 años, a los que, a efectos del cálculo del tipo de retención le haya sido aplicada la reducción por irregularidad contemplada en el artículo 18.2 de la Ley del Impuesto y, sin embargo, 
posteriormente usted no haya aplicado la citada reducción en su correspondiente autoliquidación del Impuesto sobre la Renta ................................................................................................................. 

 
   

 2. Hijos y otros descendientes menores de 25 años, o mayores de dicha edad si son discapacitados, que conviven con el perceptor  

Datos de los hijos o descendientes menores de 25 años (o mayores de dicha edad si son discapacitados) que conviven con Vd. y que no tienen rentas anuales superiores a 8.000 euros. 

Hijos o descendientes con discapacidad (grado de minusvalía reconocido) Cómputo por entero de hijos o descendientes 
  

Si alguno de los hijos o descendientes tiene reconocido un grado de minusvalía igual o superior al 33 por 100,  En caso de hijos que convivan únicamente con Vd., sin 
marque con una "X" la/s casilla/s que corresponda/n a su situación. convivir también con el otro progenitor (padre o madre), 

o de nietos que convivan únicamente con Vd., sin convivir 
Año de Año de adopción o Grado igual o superior al Grado igual o superior Además, tiene acreditada la necesidad de ayuda de también con ningún otro de sus abuelos, indíquelo 

nacimiento acogimiento (1) 33% e inferior al 65% al 65% terceras personas o movilidad reducida marcando con una "X" esta casilla. 
    

 

...................... .............................. ............................................ .................................................................... 
Atención: Si tiene

 
más de cuatro hijos 

...................... .............................. ............................................ .................................................................... o descendientes, 

...................... .............................. ............................................ .................................................................... 
adjunte otro

 
ejemplar con los 

...................... .............................. ............................................ .................................................................... datos del quinto y 
sucesivos. 

 
(1) Solamente en el caso de hijos adoptados o de menores acogidos. Tratándose de hijos adoptados que previamente hubieran estado acogidos, indique únicamente el año del acogimiento. 

 

 

 
 

 
 

  
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 5 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, el perceptor tendrá derecho a ser informado previamente de la existencia 
de un fichero o tratamiento de datos de carácter personal, de la finalidad de la recogida de éstos y de los destinatarios de la información, de la identidad y dirección del responsable del tratamiento o, en su caso, de su 
representante, así como de la posibilidad de ejercitar sus derechos de acceso, rectificación o cancelación de los mismos. 

 
Ver. 1.0/2016 

Ejemplar para la empresa o entidad pagadora 

 7. Acuse de recibo  

   

 
La empresa o entidad: 

acusa recibo de la presente comunicación y documentación. 

 
   , de de    

 
Firma autorizada y sello 
de la empresa o entidad 
pagadora: 

 
Fdo.: D / D.ª    

 6. Fecha y firma de la comunicación  

   

Manifiesto ser contribuyente del IRPF y declaro que son ciertos los datos arriba indicados, presentando 
ante la empresa o entidad pagadora la presente comunicación de mi situación personal y familiar, o de 
su variación, a los efectos previstos en el artículo 88 del Reglamento del IRPF. 

 
   ,       de de             

 
Firma del perceptor: 

 
 
 

Fdo.: D / D.ª    

5. Pagos por la adquisición o rehabilitación de la vivienda habitual utilizando financiación ajena, con derecho a deducción en el IRPF 

Importante: sólo podrán cumplimentar este apartado los contribuyentes que hayan adquirido su vivienda habitual, o hayan satisfecho cantidades por obras de rehabilitación de la misma, antes del 1 de enero de 2013. 

Si está Vd. efectuando pagos por préstamos destinados a la adquisición o rehabilitación de su vivienda habitual por los que vaya a tener derecho a deducción por inversión en vivienda habitual en el IRPF 
y la cuantía total de sus retribuciones íntegras en concepto de rendimientos del trabajo procedentes de todos sus pagadores es inferior a 33.007,20 euros anuales, marque con una "X" esta casilla ............. 

 
 

Pensión compensatoria en favor del cónyuge. Importe anual que está Vd. obligado a satisfacer por resolución judicial ............................................................................ 

Anualidades por alimentos en favor de los hijos. Importe anual que está Vd. obligado a satisfacer por resolución judicial ......................................................................... 

4. Pensiones compensatorias en favor del cónyuge y anualidades por alimentos en favor de los hijos, fijadas ambas por decisión judicial 

     Rellenar Formulario 
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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL TRIBUNAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 04/04/2023 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006
Vº Bº PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ENRIQUE CHISBERT CUENCA 04/04/2023 ACCVCA-120 15461620639054959690

2665552168342217651

  Rellenar Formulario 

Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas Retenciones sobre rendimientos del trabajo Modelo 

145 Comunicación de datos al pagador (artículo 88 del Reglamento del IRPF) 

 

Datos de los ascendientes mayores de 65 años (o menores de dicha edad si son discapacitados) que conviven con Vd. durante, al menos, la mitad del año y que no tienen rentas anuales superiores a 8.000 euros. 

Ascendientes con discapacidad (grado de minusvalía reconocido) 

Si alguno de los ascendientes tiene reconocido un grado de minusvalía igual o superior al 33 por 100, 
marque con una "X" la/s casilla/s que corresponda/n a su situación. 

Año de 
nacimiento 

Grado igual o superior al 
33% e inferior al 65% 

Grado igual o superior 
al 65% 

Además, tiene acreditada la necesidad de ayuda de 
terceras personas o movilidad reducida 

Convivencia con otros descendientes 

Si alguno de los ascendientes convive también, al menos 
durante la mitad del año, con otros descendientes del mis- 
mo grado que Vd., indique en esta casilla el número total 
de descendientes con los que convive, incluido Vd. (Si los 
ascendientes sólo conviven con Vd., no rellene esta casilla). 

...................................................... 

...................................................... 

............................ 

............................ 

............................................. 

............................................. 

.................................................................. 

.................................................................. 

3. Ascendientes mayores de 65 años, o menores de dicha edad si son discapacitados, que conviven con el perceptor 

Si prefiere no comunicar a la empresa o entidad pagadora alguno de los datos a que se refiere este modelo, la retención que se le practique podría resultar superior a la procedente. En tal caso, podrá recuperar la diferencia, 
si procede, al presentar su declaración del IRPF correspondiente al ejercicio de que se trate. 

Atención: la inclusión de datos falsos, incompletos o inexactos en esta comunicación, así como la falta de comunicación de variaciones en los mismos que, de haber sido conocidas por el pagador, hubieran determinado una retención 
superior, constituye infracción tributaria sancionable con multa del 35 al 150 por 100 de las cantidades que se hubieran dejado de retener por esta causa. (Artículo 205 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria). 

 
 1. Datos del perceptor que efectúa la comunicación  

   

NIF Apellidos y Nombre Año de nacimiento 

   
Situación familiar: ● Soltero/a, viudo/a, divorciado/a o separado/a legalmente con hijos solteros menores de 18 años o incapacitados judicialmente y sometidos a patria potestad prorrogada o 

rehabilitada que conviven exclusivamente con Vd., sin convivir también con el otro progenitor, siempre que proceda consignar al menos un hijo o descendiente en el apartado 1 
2 de este documento ......................................................................................................................................................................................................................... 

● Casado/a y no separado/a legalmente cuyo cónyuge no obtiene rentas superiores a 1.500 euros anuales, excluidas las exentas ........................................................................ 2 
 

NIF del cónyuge (si ha marcado la casilla 2, deberá consignar en esta casilla el NIF de su cónyuge) ............. 

● Situación familiar distinta de las dos anteriores (solteros sin hijos, casados cuyo cónyuge obtiene rentas superiores a 1.500 euros anuales, ..., etc.) ........................................... 3 
(Marque también esta casilla si no desea manifestar su situación familiar). 

Discapacidad (grado de minusvalía reconocido) Igual o superior al 33% e inferior al 65% .... Igual o superior al 65% .... Además, tengo acreditada la necesidad de ayuda 
de terceras personas o movilidad reducida ........ 

 
Movilidad geográfica: Si anteriormente estaba Vd. en situación de desempleo e inscrito en la oficina de empleo y la aceptación del puesto de trabajo actual ha exigido 

el traslado de su residencia habitual a un nuevo municipio, indique la fecha de dicho traslado ............................................................................ 

Obtención de rendimientos con período de generación superior a 2 años durante los 5 períodos impositivos anteriores: 
Marque esta casilla si, en el plazo comprendido en los 5 períodos impositivos anteriores al ejercicio al que corresponde la presente comunicación, ha percibido rendimientos del trabajo con período de 
generación superior a 2 años, a los que, a efectos del cálculo del tipo de retención le haya sido aplicada la reducción por irregularidad contemplada en el artículo 18.2 de la Ley del Impuesto y, sin embargo, 
posteriormente usted no haya aplicado la citada reducción en su correspondiente autoliquidación del Impuesto sobre la Renta ................................................................................................................. 

 
   

 2. Hijos y otros descendientes menores de 25 años, o mayores de dicha edad si son discapacitados, que conviven con el perceptor  

Datos de los hijos o descendientes menores de 25 años (o mayores de dicha edad si son discapacitados) que conviven con Vd. y que no tienen rentas anuales superiores a 8.000 euros. 

Hijos o descendientes con discapacidad (grado de minusvalía reconocido) Cómputo por entero de hijos o descendientes 
  

Si alguno de los hijos o descendientes tiene reconocido un grado de minusvalía igual o superior al 33 por 100,  En caso de hijos que convivan únicamente con Vd., sin 
marque con una "X" la/s casilla/s que corresponda/n a su situación. convivir también con el otro progenitor (padre o madre), 

o de nietos que convivan únicamente con Vd., sin convivir 
Año de Año de adopción o Grado igual o superior al Grado igual o superior Además, tiene acreditada la necesidad de ayuda de también con ningún otro de sus abuelos, indíquelo 

nacimiento acogimiento (1) 33% e inferior al 65% al 65% terceras personas o movilidad reducida marcando con una "X" esta casilla. 
    

 

...................... .............................. ............................................ .................................................................... 
Atención: Si tiene

 
más de cuatro hijos 

...................... .............................. ............................................ .................................................................... o descendientes, 

...................... .............................. ............................................ .................................................................... 
adjunte otro

 
ejemplar con los 

...................... .............................. ............................................ .................................................................... datos del quinto y 
sucesivos. 

 
(1) Solamente en el caso de hijos adoptados o de menores acogidos. Tratándose de hijos adoptados que previamente hubieran estado acogidos, indique únicamente el año del acogimiento. 

 

 

 
 

 
 

  
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 5 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, el perceptor tendrá derecho a ser informado previamente de la existencia 
de un fichero o tratamiento de datos de carácter personal, de la finalidad de la recogida de éstos y de los destinatarios de la información, de la identidad y dirección del responsable del tratamiento o, en su caso, de su 
representante, así como de la posibilidad de ejercitar sus derechos de acceso, rectificación o cancelación de los mismos. 

 Ejemplar para el perceptor 

 7. Acuse de recibo  

   

 
La empresa o entidad: 

acusa recibo de la presente comunicación y documentación. 

 
   , de de    

 
Firma autorizada y sello 
de la empresa o entidad 
pagadora: 

 
Fdo.: D / D.ª    

 6. Fecha y firma de la comunicación  

   

Manifiesto ser contribuyente del IRPF y declaro que son ciertos los datos arriba indicados, presentando 
ante la empresa o entidad pagadora la presente comunicación de mi situación personal y familiar, o de 
su variación, a los efectos previstos en el artículo 88 del Reglamento del IRPF. 

 
   ,       de de             

 
Firma del perceptor: 

 
 
 

Fdo.: D / D.ª    

5. Pagos por la adquisición o rehabilitación de la vivienda habitual utilizando financiación ajena, con derecho a deducción en el IRPF 

Importante: sólo podrán cumplimentar este apartado los contribuyentes que hayan adquirido su vivienda habitual, o hayan satisfecho cantidades por obras de rehabilitación de la misma, antes del 1 de enero de 2013. 

Si está Vd. efectuando pagos por préstamos destinados a la adquisición o rehabilitación de su vivienda habitual por los que vaya a tener derecho a deducción por inversión en vivienda habitual en el IRPF 
y la cuantía total de sus retribuciones íntegras en concepto de rendimientos del trabajo procedentes de todos sus pagadores es inferior a 33.007,20 euros anuales, marque con una "X" esta casilla ............. 

 
 

Pensión compensatoria en favor del cónyuge. Importe anual que está Vd. obligado a satisfacer por resolución judicial ............................................................................ 

Anualidades por alimentos en favor de los hijos. Importe anual que está Vd. obligado a satisfacer por resolución judicial ......................................................................... 

4. Pensiones compensatorias en favor del cónyuge y anualidades por alimentos en favor de los hijos, fijadas ambas por decisión judicial 

   Rellenar Formulario 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


